
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Від 15 березня 2022 р. Київ № 91 

Про проведення навчально-тренувального збору 
до кваліфікації чемпіонату світу 
національної збірної команди України 
з баскетболу (чоловіки) 

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих 
та спортивних заходів України на 2022 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 21.12.2021 № 4897 (із змінами), наказу Мінмолодьпорту 
від 24.02.2022 № 748 «Про деякі питання організації навчально-тренувального 
процесу національних збірних команд України в особливих умовах» та за 
запрошенням Федерації баскетболу Латвії згідно листа №03/32 від 14 березня 
2022 року 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести з 18 березня по 15 травня 2022 року в м. Рига (Латвія) на 
олімпійській базі Кіші за адресою: вул. Гронстонас 6В навчально-
тренувальний збір до кваліфікації чемпіонату світу національної збірної 
команди України з баскетболу (чоловіки) (далі - навчально-тренувальний 
збір). 

2. Затвердити склад офіційної делегації національної збірної команди 
України з баскетболу у кількості 28 осіб, що додається. 

3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів 
національної збірної команди України з баскетболу: 

з 18 березня по 15 травня 2022 року в кількості 5 особи з місць 
перебування до м. Рига (Латвія); 



з 21 березня по 15 травня 2022 року в кількості 20 особи з місць 
перебування до м. Рига (Латвія); 

з 23 березня по 15 травня 2022 року в кількості 1 особу з місць 
перебування до м. Рига (Латвія); 

з 28 березня по 15 травня 2022 року в кількості 2 особи з місць 
перебування до м. Рига (Латвія); 

4. Визначити відповідальним за забезпечення участі спортсменів 
національної збірної команди України з баскетболу (чоловіки) у навчально-
тренувальному зборі Лебедєва Андрія Вадимовича. 

5. Визначити відповідальним за дотримання учасниками спортивного 
заходу відповідних санітарних та протиепідемічних заходів під час 
проведення спортивного заходу - лікаря, фахівця з фізичної реабілітації 
Карнауха Богдана Івановича та начальника команди штатної команди 
національної збірної команди України з баскетболу Лебедєва Андрія 
Вадимовича. 

6. Всі витрати на проведення спортивного заходу - за рахунок 
організації, яка приймає, а також за рахунок інших джерел, не заборонених 
законодавством. 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

і 



Додаток 1 

до наказу ФБУ 

від 15 березня 2022р. № 91 

СПИСОК 

учасників навчально-тренувального збору до кваліфікації чемпіонату світу 
національної збірної команди України (чоловіки) 

з 18 березня по 15 травня 2022 року 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна одиниця 

1. Носков Денис 
Олегович 

спортсмен Одеська обл. 

2. Войналович Андрій 
Валерійович 

спортсмен Одеська обл. 

3. ЗдиркаІлля 
Миколайович -

спортсмен м. Київ 

4. Кошеватський Лєв 
Ігорович 

спортсмен м. Київ 

5. Горобченко Павло 
Вікторович 

спортсмен Дніпропетровська обл. 

6. Батальський Гліб 
Аркадійович 

спортсмен Дніпропетровська обл. 

7. Балабан Євген 
Станіславович 

спортсмен Івано-Франківська обл. 

8. Колдомасов Іван 
Сергійович 

спортсмен Дніпропетровська обл. 

9. Руслов Нікіта 
Юрійович 

спортсмен Івано-Франківська обл. 

10. Биков Вадим 
Вячеславович 

спортсмен Івано-Франківська обл. 



11. Крутоус Павло 
Олександрович 

спортсмен Дніпропетровська обл. 

12. Шиманський 
Віталій 
Олександрович 

спортсмен Тернопільська обл. 

13. Шундель Анатолій 
Васильович -

спортсмен Дніпропетровська обл. 

14. Санон Іссуф 
Владлен 

спортсмен Дніпропетровська обл. 

15. Кондраков Юрій 
Сергійович 

спортсмен м. Київ 

16. Кобець Олександр 
Ігорович 

спортсмен м. Київ 

17. Гончаров Олексій 
Дмитрович 

спортсмен Івано-Франківська обл. 

18. Журавльов Дмитро 
Денисович 

спортсмен Івано-Франківська обл. 

19. Іванов Владислав 
Денисович 

спортсмен м. Київ 

20. Заєць Ілля 
Олександрович 

спортсмен Волинська обл. 

21. Бринюк Богдан 
Дмитрович 

спортсмен Дніпропетровська обл. 

22. Сергеєв Ігор 
Дмитрович 

спортсмен Черкаська обл. 

23. Лукашов Денис 
Іванович 

спортсмен Дніпропетровська обл. 

24. Багатскіс Айнарс Головний 
тренер 

м. Київ 

25. Лебедєв Андрій 
Вадимович 

Начальник 
команди 

м. Київ 

26. Карнаух Богдан 
Іванович 

Лікар, фахівець 
з фізичної 
реабілітації 

м. Київ 



27. Розсолодін Артур 
Миколайович 

Лікар м. Київ 

28. Жержерунова Державний м. Київ 
Наталія Тренер -

Олександрівна 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 


